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بازار  سکه و طلا )قیمت ها به تومان(
نوع

سکه طرح قديم

سکه طرح جديد

نيم سکه

ربع سکه

سکه يك گرمي

هر گرم طلاي 18 عيار

1069000

1082100

535000

281000

183000

110335

تغييرقيمت

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپك

هر بشکه نفت برنت

1331.10

17.85

46.16

48.04

تغييرقيمت )دلار(

تغییرنرخ برابري ارزها

يورو به دلار

پوند به دلار

دلار به درهم

1.1004

1.3206

3.6730

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
مبادلاتینوع ارز تغييرتغييربازار آزاد

دلار آمريکا

يورو

پوند انگليس

درهم امارات

3496
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4907

952
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4192
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شیوا سعیدی - شهروند|  مالیات همیشه 
یکی از مواردی بود که مردم به آن اعتراض داشته 
و دارند. بیشتر مردم نیز چندان دل خوشی از 
مالیات و سازمان جمع آوری آن ندارند. حال 
آن که درکشورهای پیشرفته مالیات بخش زیادی 
از درآمدهای دولت را تشکیل می دهد و با کمک 
آن خدمات اجتماعی و رفاهی متعددی برای 
مردم فراهم می شود. با این وجود نمی توان این 
ادعا را درباره همه کشورها داشت، زیرا قوانین 
مالیات درکشورهای مختلف پیچیده و متفاوت 
است. ازسوی دیگر شیوه تقسیم بار مالیات نیز 
در هرکشور و گروه های زیرمجموعه آن متفاوت 
است. به هرحال وب سایت های مختلف ازجمله 
nationmaster مقایسه ای از 4 گروه مالیاتی 
میان کشورها انجام داده است. این چهار گروه 
عبارتند از مالیات شرکتی، مالیات فردی، مالیات 
بر دستمزد، مالیات فروش که شامل مالیات ارزش 

افزوده و مالیات بخش خدمات و کالا می شود.
 فرار مالیاتی

 25 درصد تولید ناخالص ملی ایران
 ایران به دلیل ذخایر غنی نفت و گاز خود از 
دیرباز جزو کشورهایی بوده است که بخش اعظم 
درآمد خود را از راه فروش منابع سوخت های 
فسیلی به دست می آورد. در  سال 2008 میلادی 
حدود 55 درصد بودجه دولت از درآمدهای نفتی 
و گازی و بقیه از مالیات و غیره تأمین شده بود. 
این درحالی است که براساس آمار موجود در  سال 
2004 میلادی حدود 50 درصد تولید ناخالص 
ملی ایران از پرداخت مالیات معاف بوده است. این 
درحالی است که میلیون ها نفر در ایران مالیات 
نمی پردازند. یکی از دلایل این امر گستردگی 
قاچاق و فعالیت بخش اعظم جامعه در خارج از 

اقتصاد رسمی کشور است. 
براساس آمار موجود بیش از 60 درصد 
فعالیت های اقتصادی که در ایران انجام می شود، 
بدون مالیات است. 40 درصد فعالیت های 
اقتصادی نیز از مالیات معاف هستند و 21 درصد 
باقی مانده نیز به طور غیررسمی فعالیت می کنند. 
برهمین اساس ایران سالانه 12 تا 20 میلیارد 
دلار به دلیل فرار مالیاتی از دست می دهد. بخش 
بیشتر افرادی که از مالیات فرار می کنند یا در 
بخش اقتصاد غیررسمی فعالیت می کنند یا در 
بازارهای زیرزمینی دست اندرکارند. قاچاقچیان 
نیز در این میان به مشکل فرار مالیاتی در ایران 
دامن می زنند. خسارت های فرار مالیاتی در ایران 
20 تا 25 درصد تولید ناخالص ملی کشور را 

تشکیل می دهد.
در ایران مالیات بر درآمد کارمندان دولتی 
10 درصد و بقیه بخش ها 10 تا 35 درصد تعیین 
شده است. همچنین افراد برای درآمد مربوط 
به تجارت های متفرقه، درآمدهای مربوط به 
املاک، درآمدهای ناشی از بخش کشاورزی نیز 
باید مالیات پرداخت کنند. یکی دیگر از قوانین 
مالیاتی نیز مربوط به مالیات ارزش افزوده بود که 
در سال های گذشته تصویب شد و البته مخالفان و 

موافقان زیادی دارد.
دریافت خسارت 140 میلیون دلاری چین 

از مایکروسافت
در  سال 2013 میلادی درآمد مالیاتی چین به 
11.05 هزار میلیارد یوان )1.8 هزار میلیارد دلار 
آمریکایی( رسید که نسبت به  سال قبل از آن 
9.8 درصد رشد کرده است. درهمین راستا و برای 
افزایش درآمد مالیاتی دولت چین تصمیم دارد 
اصلاحاتی در قانون مربوط به مالیات ارزش افزوده 
کالا و خدمات ایجاد کند که این امر به نوبه خود 

120 میلیارد یوان از مالیات شرکت ها می کاهد. 
درچین مالیات شرکتی 25 درصد تعیین شده 
که به طور تقریبی با ایران مشابه است، اما نکته 
جالب توجه مالیات فردی در این کشوراین  است 
که حداقل آن 5 و حداکثر آن 45 درصد تعیین 
شده است. این درحالی است که در این کشور 

مالیات بر درآمد از افراد گرفته نمی شود. 
در این کشور مالیات برارزش افزوده کالا و 
خدمات برای بخش های خرده فروشی، سرگرمی، 
هتلداری، رستوران ها، خدمات کیترینگ، املاک 
و ساختمان سازی، مخابرات، پست، حمل ونقل 
و پشتیبانی 11 درصد تعیین شده است، اما 
همین شاخص برای خدمات مالی و بیمه، 
هزینه اینترنت، بخش فناوری، مشاوره و پخش 

تلویزیونی و صوتی 6 درصد است. همچنین 
مالیات بر مصرف در بخش آموزشی دولتی 
3 درصد و در بخش نگهداری و ساخت وساز 
7 درصد محاسبه شده است. تمام این آمار نشان 
می دهد مالیات در درآمد دولت این کشور نقش 

مهمی دارد. 

چین هم مدتی است به جمع کشورهایی 
پیوسته که برای جلوگیری از فرار مالیاتی 
تلاش می کند. درهمین راستا دولت این کشور 
از شرکت های چندملیتی )که تعدادشان نیز 
کم نیست( خواسته تا اطلاعات کاملی درباره 
فعالیت های بین المللی خود منتشر کنند. 
درهمین راستا دولت چین در نوامبر 2014 
میلادی 140 میلیون دلار از شرکت فناوری 

مایکروسافت به دلیل فرار مالیاتی غرامت گرفت. 
ازسوی دیگر چین به همین روند بسنده نکرده و 
همچنان به دنبال درآمدهای مالیاتی بیشتر است. 
برای مقابله با تجارت های مرزی سیستم مالیاتی 
جدیدی برخریدهای خارجی وضع کرده است. این 
نوع خرید به یک کسب وکار پررونق درچین تبدیل 
شده است زیرا مصرف کنندگان چینی اشتهای 

زیادی برای کالاهای خارجی نشان می دهند.
کالاهایی که به طور مستقیم از خارج برای 
مصرف کننده چینی فرستاده می شوند، خود 
نوعی واردات کالا به حساب می آیند و برهمین 
اساس تعرفه وارداتی و مالیات های ارزش افزوده و 
مصرف کالا را نیز به آنها وارد می شود. تحلیلگران 
چینی این اقدام را کمک به بهبود وضعیت 

کالاهای تولید چین می دانند.
مالیات ارزش افزوده 5 درصدی در امارات

این کشور که شامل 7 جزیره است، هیچ گونه 
قانونی درباره مالیات ندارد. البته این امر نیز 
چندان عجیب نیست. امارات هم مانند ایران 
با تکیه بر ذخایر عظیم نفت و گاز خود هیچ گاه 
نیازمند درآمدهای مالیاتی نبوده است. درحقیقت 
پس از اوج گیری قیمت نفت در دهه 1970 
میلادی این کشور با درآمدی کلان روبه رو شد 
و با سرمایه گذاری آن دربخش های مختلف و 
زیربنایی به ثروت کلانی دست یافت. درکنار این 
روند امارات به عنوان   هاب اقتصادی کشورهای 
حوزه خلیج فارس به مکانی ایده آل برای 
سرمایه گذاری شرکت های خارجی تبدیل شد. 

به طوری که قانون مالیات بردرآمد این کشور فقط 
به بانک های خارجی و شرکت های نفتی محدود 
می شود. البته این روند پس از کاهش قیمت نفت 
تغییر کرد. در سایه نفت بشکه ای 30دلار دولت 
امارات مانند همسایه های خود مجبور به تغییراتی 
در سیستم مالیاتی خود شد و برهمین اساس از 
پاداش و مزایای کارمندان دولتی کم کرد و برای 
نخستین مرتبه مردم کشورهای حوزه همکاری 
خلیج فارس ازجمله امارات با مالیات بر ارزش 
افزوده روبه رو شدند که البته در مقابل با چین 
این مبلغ بسیار ناچیز به حساب می آید. به نوشته 
خلیج تایمز درهمین راستا کشورهای این حوزه 
تصمیم گرفتند با چارچوبی خاص، مالیات بر 
ارزش افزوده را وضع کنند. به این ترتیب مردم 
امارات باید از ژانویه 2018 میلادی برای خرید 
کالاها تا 5 درصد مالیات ارزش افزوده بپردازند. 
البته این مالیات شامل 100 مورد در بخش های 
مواد غذایی، بهداشت، آموزش و خدمات اجتماعی 
نمی شود. همچنین دوچرخه نیز در این کشور 
از مالیات معاف است! به گفته کریستین لاگارد 
رئیس صندوق بین المللی پول این مالیات 
تک رقمی حدود 2 درصد تولید ناخالص ملی کشور 
را تشکیل خواهد داد. همچنین بانک جهانی 
به کشورهای این حوزه هشدار داده بود که باید 
با افزایش مالیات و برداشتن گام هایی درجهت 
تثبیت مالی، همچنین حذف یارانه های انرژی 

اقتصاد های خود را بارور کنند.
سازمان امور مالیات، محبوب مردم سوئد

سوئد کشور مالیات لقب گرفته  است. دراین 
کشور مالیات بردرآمد کارمندان به سه سطح 
دولتی تقسیم می شود. دولت شهری، شورای 
شهری و دولت مرکزی. در این راستا موارد 
مربوط به تأمین  اجتماعی به سرمایه گذاری در 
بخش سیستم تأمین اجتماعی پرداخته می شود. 
در این کشور مالیات شرکتی 22 درصد است. 
همچنین حداقل مالیات فردی 31 و حداکثر آن 
59.7 درصد است. مالیات بر ارزش افزوده کالا و 
خدمات نیز در این کشور برحسب نوع این موارد 
6، 12 یا 25 درصد است. مالیات بر درآمد در این 
کشور نسبت به بقیه کشورها بسیار زیادتر است. 
این درحالی است که مردم این کشور اعتماد 
زیادی به سازمان مالیات این کشور دارند. این 
سازمان نقش مهمی در زندگی مردم سوئد بازی 

می کند.

درحالی  که واژه مالیات برای مردم بسیاری 
از نقاط جهان واژه چندان خوشایندی نیست، 
بسیاری تصور می کنند مردم سوئد دل خوشی 
از سازمان مالیات خود ندارند، اما واقعیت بسیار 
متفاوت است. آمارها نشان می دهد سازمان 
مالیات این کشور بسیار محبوب، معتبر و مورد 
احترام است. یک تحقیقی که در سال 2015 
در این کشور برگزار شد، این سازمان میان 27 
بنیاد دولتی امتیاز بالایی برای ارایه خدمات و 
تأثیرگذاری مثبت درجامعه داشته است. سازمان 
امور مالیاتی سوئد از بدو تولد تا فوت فرد در 
زندگی او تأثیرگذار است. نخست آن که وظایف 
این سازمان فقط به جمع آوری مالیات مربوط 
نمی شود، بلکه سابقه تمام حوادث مهم زندگی هر 
سوئدی را ثبت می کند. هنگام تولد نوزاد سازمان 
امور مالیاتی شماره شناسایی برای او ارسال 
می کند و بنابراین والدین برای ثبت نام فرزند خود 
باید به این سازمان مراجعه کنند. جالب آن که 
امور مالیاتی می تواند نام انتخابی والدین برای 
نوزاد را رد کند. هنگام ازدواج نیز اداره مالیات 
تحقیقاتی را انجام می دهد تا شایستگی فرد برای 
این ازدواج نیز مشخص شود. همچنین هر زمان 
که فرد محل زندگی خود را تغییر می دهد، باید 
ظرف یک هفته این مورد را به سازمان مالیاتی 
گزارش دهد. در زمان فوت فرد نیز پزشکی که 
مرگ فرد را تشخیص می دهد، باید این امر را به 

سازمان امور مالیاتی اعلام کند. 
این درحالی است که مردم سوئد برخلاف 
مردم نقاط دیگر اصلا با مالیات مخالف نیستند و 
حتی بسیاری از آنان از مالیات های بالا استقبال 
می کنند زیرا معتقدند این مالیات برای ساخت 
جامعه ای عادل و با ثبات درکنار ارایه خدمات 

عمومی ایده آل هزینه می شود. 
درحقیقت واژه سوئدی مالیات )skatt( به 
معنای گنجینه است. البته محبوبیت سازمان 
مالیات را نمی توان فقط به این عوامل نسبت داد. 
یکی دیگر از دلایل محبوبیت این سازمان آن است 
که فعالیت های خود را به طور نامحسوس انجام 
می دهد. بسیاری از فعالیت های مالیاتی را می توان 
به طور الکترونیکی انجام داد. براساس آمار در سال 
2015 میلادی 5.4میلیون نفر مالیات های خود را 
به طور الکترونیکی پرداخت کردند. یکی از جوایز 
پرداخت الکترونیکی در این کشور باز پرداخت 

مالیاتی زودهنگام است.

بررسی سیستم مالیاتی ایران و جهان

40درصد ایران معاف از مالیات
 قاچاق و فعالیت های غیررسمی مالیات ایران را می بلعند                     دولت چین برای مقابله با تجارت های مرزی سیستم مالیاتی جدید وضع کرده است

از تالار چه خبر 

 لزوم تغییر قانون برای ساماندهی سهام 
عدالت| محمدرضا جودکی، مدیرعامل شرکت 
سرمایه گذاری استان تهران از تهیه طرح ساماندهی 
و بهینه سازی سهام عدالت از سوی دولت خبر داد 
و گفت: طرح دولت برای ساماندهی سهام عدالت 
تشکیل صندوق های قابل معامله است و برای 
تشکیل این صندوق ها نیز باید قانون تغییر کند. 
درحال حاضر 52 درصد بدهی مشمولان سهام 
عدالت به خزانه دولت پرداخت شده است. متولی 
دریافت سود از شرکت های سرمایه پذیر و واریز آن 
به خزانه دولت بابت بدهی مشمولان سهام عدالت 

سازمان خصوصی سازی است.
 باز شدن قفل بورس با عرضه شرکت های 
بزرگ| عباسعلی حقانی نسب، کارشناس بازار 
سرمایه معتقد است قراردادهایی که ایران با بوئینگ 
و پژو بسته است باعث شده بازار سرمایه ایران فضای 
پسابرجام را حس کند و شاخص بورس افزایش یابد. 
او گفت: دولت باید بخشی از پروژه پارس جنوبی را 
در بورس عرضه کند. اگر دولت به سیاست کاهش 
نرخ تورم که درست هم هست، ادامه دهد قطعا ما در  
سال آینده تورم تک رقمی خواهیم داشت. البته این 
تورم تک رقمی در صورتی محقق می شود که دولت 
فعلی سیاست های خود را ادامه دهد و مانند دولت 

گذشته به سیاست های پوپولیستی روی نیاورد.

اتفاق روز

تغییرات جدید ساختاری در صنعت برق

پرونده برق رسانی به روستاهای 
کوچک بسته می شود

مهر| آرش کردي مدیرعامل توانیر با تشریح 
تغییرات جدید ساختاری در صنعت برق از افزایش 
تولید برق پراکنده ایران خبر داد و گفت: امسال 
پرونده برق رسانی به روستاهای بالای 5 خانوار 
بسته می شود.او با اشاره به مدیریت منابع مالی در 
صنایع برق و انرژی کشور، گفت: بخش نقدینگی در 
صنعت برق نیاز به مدیریت ویژه دارد و باید با استفاده 
از منابع موجود پایداری شبکه تولید، انتقال و توزیع 
برق را حفظ کرد.مدیرعامل توانیر با اشاره به ایجاد 
معاونت انتقال در چارت جدید توانیر، در تشریح 
دلایل ایجاد یک معاونت جدید در توانیر تصریح 
کرد: هم اکنون شبکه انتقال برق با مسائل متعددي 
روبه رو بوده که اگر براي آنها تدبیري اندیشیده نشود، 
با مشکلات متعددی روبه رو خواهیم شد.این مقام 
مسئول با اعلام این که درشرایط فعلی جریان اتصال 
کوتاه شبکه، پرباري ترانس ها، مسائل  هارمونیکي 
از مهم ترین تهدیدهای شبکه برق کشور به شمار 
می روند، اظهار داشت: هدف از شکل گیری معاونت 
جدید در توانیر سروسامان بخشیدن به این 

چالش ها درحوزه شبکه انتقال برق کشور است.

 سهم ۳5 درصدی خودرویی ها
 از معاملات هفته گذشته

شهروند| صنعت »خودرو و ساخت قطعات« 
در هفته ای که گذشت 35 درصد از حجم معاملات 
هفتگی بورس را به خود اختصاص داد. براساس 
گزارش مدیریت تحقیق و توسعه بورس تهران 
که به بررسی عملکرد بورس تهران، فرابورس 
ایران، 17 بورس معتبر خارجی، قیمت ارز و سکه، 
قیمت جهانی فلزات اساسی و نفت پرداخته، از 
ابتدای شاخص کل )ارزش وزنی( بورس اوراق 
بهادار تهران 8.2 درصد و شاخص قیمت )ارزش 
وزنی( 12.2 درصد کاهش و شاخص کل)هم وزن( 
1.8 درصد رشد و شاخص قیمت )هم وزن( 
1.4 درصد افت داشته است. همچنین در این مدت 
حجم و ارزش معاملات به ترتیب 27 و 24 درصد 
کاهش پیدا کرد و صنعت »خودرو و ساخت 
قطعات« به تنهایی 35 درصد از حجم معاملات 
هفتگی را به خود اختصاص داد و بعد از آن، صنعت 
»بانک ها و موسسات اعتباری« با 17 درصد حجم 

معاملات هفتگی در رتبه دوم قرار گرفت.

نرخ نامهبازار سرمایه

پیش بینی رکود انگلیس و کاهش تولید 
ناخالص داخلی آمریکا| گلدمن ساکس 
درجدیدترین ارزیابی بعد از خروج انگلیس از 
اتحادیه اروپا اعلام کرد که انتظار می رود اقتصاد 
این کشور در اواسط  سال 2017 وارد رکود شود. 
همچنین این موسسه معتقد است، پس از خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا تولید ناخالص داخلی این 
کشور طی 18ماه آینده به 2.75 درصد کاهش یابد. 
همچنین پیش بینی می شود رشد تولید ناخالص 
داخلی اقتصاد آمریکا در نیمه دوم 2016 به 2 درصد 

برسد. )رویترز(
بازار نفت آرام گرفت| با گذشتن مدت زمانی 
از شوک ناشی از رفراندوم جدایی انگلیس به بازار، 
فعالان این امر را درک کرده اند و به این نتیجه 
رسیده اند که رفراندوم تأثیر چندانی بر تقاضای 
جهانی برای سوخت ندارد، قیمت نفت امروز 
تثبیت شد. براساس این گزارش، قیمت هر بشکه 
نفت برنت دیروز با 35سنت افزایش به 48دلار و 

76سنت رسید. )رویترز(
اندونزی خریدار بلوک نفت وگاز ایران| یک 
مقام وزارت انرژی اندونزی گفت: شرکت نفت دولتی 
پرتامینای این کشور طی یک هفته آینده قراردادی 
را برای خرید بخشی از سهم یک بلوک نفت و گاز در 
ایران امضا خواهد کرد. ویراتماجا پوجا، مدیرکل نفت 
و گاز وزارت انرژی اندونزی با اشاره به این که انتظار 
می رود این قرارداد قبل از پایان ماه مبارک رمضان 
بسته شود، گفت: »توافق بین دو دولت انجام شده، 
بنابراین ما اکنون درحال دنبال کردن یک )قرارداد( 

میان شرکت ها هستیم.« )رویترز(
سقوط بازار سهام خاورمیانه| بازار سهام 
خاورمیانه در نخستین روز معاملات پس از خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا سقوط کرد. شاخص کل 
بورس دوبی روز یکشنبه 3.25 درصد کاهش 
یافت و شاخص بورس ابوظبی نیز 1.85 درصد 
افت داشت. شاخص تداول )بورس و اوراق بهادار 
عربستان سعودی( تا اواسط نیمروز 1.53 درصد 
سقوط کرد و شاخص سهام  ای جی ایکس 30 مصر 
نیز شاهد افت 5/6 درصدی در طول معاملات بود. 

)آسوشیتدپرس(

اقتصاد جهان

نوبت دومآگهي تجدید مزایده عمومي

         مهرداد ترابيان شهردار كمال شهر

A
B
C

9650،9648،9649
9658،9647،9646
9645،9644،9651

1796/14
1735/51
1665/83

تجاری اداری
تجاری اداری
تجاری اداری

66/000/000/000
64/000/000/000
63/000/000/000

3/300/000/000
3/200/000/000
3/150/000/000

مبلغ سپرده شرکت در مزایدهقیمت پایه کارشناسیکاربریشماره پلاک های ثبتی فرعی از 137 اصلیقطعه مساحت

شهرداري کمال شهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 93/53/1787 مورخ 93/9/4 شورای اسلامی کمال شهر 3 قطعه زمین به شرح ذیل واقع در بهترین 
موقعیت شهر به آدرس کمال شهر، ضلع شمالی میدان شهیدبهشتی  دارای کاربری تجاری، اداری مناسب برای احداث مرکز تجاری و اداری را از طریق برگزاری تجدید 
مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می گردد با رعایت موارد مندرج در زیر ظرف مدت 10روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی از ساعت 9 تا 14 به 
آدرس شهرستان کرج کمال شهر، میدان شهید بهشتی بلوار شهرداری، شهرداری کمال شهر مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را از واحد امور قراردادها دریافت دارند.

1- ارائه سپرده ای به میزان 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی مطابق جدول فوق   به ازای هر 
قطعه بصورت مجزا بابت شرکت در مزایده به یکی از روشهای ذیل:

الف( ضمانت نامه بانکي ترجیحا از یکي از بانکهاي استان البرز یا تهران که به مدت 90 روز 
کاري اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد.

03462010020019000301 شماره  حساب  به  نقدي  فیش   ب(واریز 
نزد  پست   بانک

ج( چک تضمین شده بانکي در وجه حساب شماره      03462010020019000301 
بانک  پست  نزد 

2- هر گاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرار داد نشوند  سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد.

3- شهرداري کمال شهر در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار مي باشد.
از  فیش  اخذ  به  نسبت  مزایده،  اسناد  خرید  جهت  مي بایست  کنندگان  شرکت   -4
شهرداري کمال شهر و واریز مبلغ 500/000 ریال به ازای هر قطعه به صورت جداگانه 

به حساب شهرداری اقدام نمایند. لازم به ذکر مي باشد مبلغ  واریزي جهت خرید اسناد 
مزایده به هیچ عنوان مسترد نمي گردد.

5- در هر شرایطي مدارک مندرج در اسناد مزایده ملاک عقد قرار داد خواهد بود.
6- در هنگام خرید اسناد مزایده ارائه کپی و اصل شناسنامه و کارت ملی الزامی می باشد.
با نفر  انعقاد قرارداد  تا زمان  اینکه سپرده نفرات دوم و سوم مزایده  7- توضیح 

برنده مسترد نخواهد شد.
بدیهي  مي باشد.   95/4/20 لغایت   95/04/8 تاریخ  از  اسناد  خرید  مهلت   -8
پاکتهای  پیشنهادی،  قیمت  درج  و  امضاء  از  پس  بایست  می  متقاضیان  است 
دبیرخانه  به   95/4/21 مورخ  دوشنبه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  را  مزایده 

نمایند. دریافت  رسید  و  داده   تحویل  کمال شهر  شهرداري 
9- هزینه چاپ  دو نوبت آگهي و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده میباشد.

باشد. مي  مندرج  مزایده  اسناد  در  جزیئات  و  اطلاعات  10- سایر 
11- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

  مالیات بردرآمد شرکتی در امارات 
و شرکت های  بانک های خارجی  به 

نفتی محدود است
  سازمان امورمالیات سوئد می تواند 

نام نوزاد تازه متولد را تغییر دهد


